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CAM
o INDICE LUGAR DE DISTANCIA PESO DIVIDENDO | INDICE | INDICE
N EJEMPLAR m CORRE m CARRERA | oanoion | DISTANCIA | LLEGADA | ° 0/ oo F.S. GANADOR TIEMPO m JINETE JINETE GANADOR | CORRIO | CARRERA

1a. CARRERA

(4.727) HANDICAP )

9 SOLIBELLA 54 4 18/11/2021 4693 8 1000Hn 13 163/4Cp  LIKE COMPANY 0.59.43 449 56 L Urrejola Z.1 141,80 5 11=04
13 PURAS MINAS 54 4 18/11/2021 4690 13 1000HN 12 131/4Cp  VIKINGO ROCK 0.58.86 425 55 N. Molina J. 46,30 5 07=04
14 SUSPIRO VITAL 55 5 18/11/2021 4700 5 1000HN 12 16 1/2Cp  TIERNA ESPERANZA 0.58.68 466 54 J. Albornoz A. 36,30 6 13=06
15 TOMB RAIDER 55 5 18/11/2021 4700 3 1000HN 11 123/4Cp  TIERNA ESPERANZA 0.58.68 460 54 V. Iturriaga M 64,20 6 13=06

4a. CARRERA
8 STAR ROYAL

10 IRISH COFFEE
7a. CARRERA

18/11/2021 4687
18/11/2021 4693

1000HN
1000HN

81/2 Cpo
41/4 Cpo

WILLY COURT
LIKE COMPANY

3. Solano L.
L. Rodriguez P

7 SOY ENRIQUETA 56 7 18/11/2021 4690 4 1000HN 4 61/2Cpo  VIKINGO ROCK 0.58.86 478 57 G. Aros H. 3,20 7 07=04
9 OLE CAT 57 8 18/11/2021 4688 2 1000HN 2 1 Cpo. LUDICA 0.59.09 521 56 F. Olivares T. 3,80 6 13=05
10 NADIE COMO TU 55 6 18/11/2021 4700 6 1000Hn 5 63/4 Cpo  TIERNA ESPERANZA 0.58.68 415 55 R. Painen B. 11,70 7 13=06
10a. CARRERA (4.736) CONDICIONAL MACHOS 3 ANOS GAN.1 CARRERA

5 ARGOTA 18/11/2021 4705 13 1000Hn 9 51/4Cpo  RUDE BOY 0.58.54 485 54 1. Valdivia L.

11 REY CECILIO 18/11/2021 4701 14 1000HN 111/4Cp  VITELLO TONNATO 0.58.46 469 54 B. Leon E.

11a. CARRERA (4.737) HANDICAP (Indice: 9 al 7)

5 MAGELICA 56 9 18/11/2021 4700 11 1000HN 4 61/2Cpo  TIERNA ESPERANZA 0.58.68 428 57 G. Aros H. 5,50 9 13=06
7 MOURINO 55 8 18/11/2021 4692 8 1000Hn 6 33/4Cpo  LAGO LA 0.58.89 466 55 G. Aros H. 6,70 9 12=08
10 MIA PANCHITA 56 9 18/11/2021 4692 2 1000HN 4 21/2Cpo  LAGO LA 0.58.89 427 55 J. Flores G. 34,30 9 12=08
13 KEYS 53 6 18/11/2021 4698 3 1000HN 11 11 Cpo. MI BELLA LUZ 0.58.68 412 55 J. Alava T. 46,00 7 10=07

2 MAGNUS CHASE
14 TONG PO

FANTASMA VELOZ
LOVE HER
YOSHIDA

LUCKY TAWQEET

6 NEGRA ELISA
19a. CARRERA

(Indice: 13 al 12)
18/11/2021 4695
18/11/2021 4697
(4.742) HANDICAP (Indice: 16 al 5)
52 11 18/11/2021 4695 2
(4.743) HANDICAP (Indice: 11 al 8)
18/11/2021 4703
18/11/2021 4703
18/11/2021 4697
18/11/2021 4695
(4.744) HANDICAP (Indice: 11 al 10)
55 10 18/11/2021 4697 12
(4.745) HANDICAP (Indice: 20 al 14)

1400Hn
1000HN

1000HN
1000HN
1000HN
1400Hn

5 Cpo.
7 1/4 Cpo

21/2 Cpo
183/4 Cp
111/4Cp
8 Cpo.

141/2 Cp

53/4 Cpo

SOY DEL CERRO
TEATRAL

SOY DEL CERRO 1.25.21 455
ROCKY BOND

ROCKY BOND

TEATRAL

SOY DEL CERRO

TEATRAL 0.58.88 455

J. Rivera E.
R. Fuenzalida

N. Ramirez M.
3. Flores G.

C. Weilby W.
J. Herrera O.

G. Perez A.

F.Taun G.

73,50
30,40

9,30
11,60

10 SEEKING THE SOUL 55 15 18/11/2021 4705 7 1000HN 10 51/4Cpo  RUDE BOY 0.58.54 424 55 F.Taun G. 59,20 16
11 CONTINENTALE 56 16 18/11/2021 4701 1 1000HN 2 31/4Cpo  VITELLO TONNATO 0.58.46 425 55 F.Taun G. 35,10 14
12 RUDE BOY 59 20 18/11/2021 4705 3 1000HN 1 3/4 Cpo. BACAN'S ONLY 0.58.54 499 54 D. Sanchez S. 8,10 15
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